歌手の野沢あや、ライブドアブログ公認の有名人ブログを開設



報道機関各位

プレスリリース

2014年7月29日

《団体名》 アセンションプロダクション

《広報担当》 中村春香

《運営会社》 有限会社ZEN

《要約》

アセンションプロダクションの運営会社、有限会社ZEN(代表:小谷朋寛)に所属する歌手の野沢あやがライブドアブログで有名人ブログを開設しました。

《URL》 http://sound.jp/zen/

歌手の野沢あや、ライブドアブログ公認の有名人ブログを開設

今回 発表する内容は、次のとおりです。

■詳細

音楽事務所・有限会社ZEN所属のアイドル歌手で、同社直属のインディーズレーベル・アセンションプロダクションメンバーの

野沢あやがライブドアブログ公認の有名人ブログを7月26日に開設いたしました。

それまで野沢あやはアメーバブログで公認有名人ブログを管理しておりましたが、7月18日に アメーバブログの公認有名人ブログから

移転してライブドアブログで公認有名人ブログを開設することを希望する案内状がライブドアから届きました。

また、野沢あや以外の所属メンバー4人にも同様の案内状が届きました。

これを受けて野沢あやは、所属事務所の有限会社ZEN取締役社長でDJの小谷朋寛氏とブログ移転の 是非を巡る協議を行いました。

その結果、アメーバブログよりもライブドアブログの方が1.広告出稿が自由にできる、2.カスタ

マイズが自由にできる、3. 使いやすさ

4.ファンの集客効果の高さ等の点で業務活動上、遥かに役に立つと判断するにいたり、ライブドアブログに有名人ブログを移転することを決めました。

これにより、7月26日に有限会社ZENはアメーバブログからライブドアブログへ野沢あやのブログを移転する作業を行いました。

また、移転した新しいブログは業務上の都合により、有限会社ZENと野沢あや本人が共同管理することになりました。

新しい野沢あやのブログの記事内容につきましては、改めて美容や美肌に関する専門性の高い情報及びアイドル活動における

新しい情報や過去の体験談についての情報発信に取り組んでまいります。

《関連URL》

野沢あやの新しいライブドア公認の有名人ブログ - レッツセイルAYA http://nozawa.blog.jp/

【本件の連絡先】

《配信団体名》 アセンションプロダクション

《担当責任者名》中村春香

《部署名》 広報部

《電話番号》 080-3973-9063

《メールアドレス》 bakutekubakugan@gmail.com

《ホームページURL》http://sound.jp/ascension/

《郵便番号/住所》 〒811-3121 福岡県古賀市筵内1575番

【所属事務所·運営会社概要】

《会社名》有限会社ZEN

《本社所在地》〒876-0113 大分県佐伯市弥生大字山梨子210-1

《代表者》取締役社長 小谷朋寛

《設立》 平成13年11月2日

《資本金》300万円

《事業内容》インディーズレーベル運営、アーティストマネジメント

《URL》 http://sound.jp/zen/

《弊社特徴》

アイドルアーティストやDJ、ミュージシャンのマネジメント・コンサルティング等を行っています。

2005年には、所属メンバー藤井裕之のデザインによる、ゆるキャラの「のまネコ」を音楽グループ0-Zoneとのタイアップでリリースいたしました。

現在はマネジメントの一環として、インディーズレーベルのアセンションプロダクションの運営 管理に力を注いでいます。

以上

Generated by ぷれりりプレスリリース

https://www.prerele.com